
Mitnahme von Rollatoren möglich

Einstiegshilfe vorhanden

Bus-Telefon:
0151 54 888 106

Der Bürgerbus fährt am Dienstag und Freitag
(nicht an Feiertagen)

Arbeiterwohlfahrt
Ortsverein
Wolnzach e.V.

Markt 
Wolnzach

Ein
gemeinsames
Projekt von:

frühestens ab 10.35 Uhr, nach persönlicher 
Rücksprache mit Fahrer*in.

Der Bürgerbus
für Jung und Alt ist 

kostenlos!

Gültig ab
01.03 2022

Zwischen
07.30 Uhr und
08.15 Uhr können 
Bürger*innen aus 
Ortschaften/
Weilern/Gehöften, 
die nicht im 
Fahrplan aufge-
führt sind, eine 
Fahrt telefonisch 
anmelden.

Rückfahrt

Bürgerbus
Markt Wolnzach

Ort Straße Haltestelle Abfahrt

Haushausen Rinnermaierhof Bushaltestelle 08:30

Geroldshausen Kirchberg Bushaltestelle 08:31

Wolnzach Hochsta� Am Verkehrskreisel 08:34

Jebertshausen Mühlfeldstr. Bushaltestelle 08:36

Gebrontshausen Gebehardstr. Kirche 08:38

Hüll Hüll 5 Hopfenins�tut 08:44

Oberlauterbach Angerst. Maibaum 08:48

Wolnzach Glandergasse Kreuzung Ingolstädter Str. 08:52

Wolnzach Elsenheimerstr. Handelshaus Wallner 08:53

Wolnzach S�eglberg BRK-Seniorenheim 08:54

Wolnzach Lug ins Land Haus Nr.1 08:55

Wolnzach Kapuzinerstr. Ärztehaus 08:56

Wolnzach Ziegelstr. Hotel Hallertau 08:57

Wolnzach Auenstr. Autohaus Wallner 08:58

Wolnzach Hopfenstr. Volksfestplatz 09:00

Wolnzach Hopfenstr. Aldi 09:06

Niederlauterbach Oberlauterbacher Str. Bushaltestelle 09:12

Niederlauterbach Geisenfelderstr. Feuerwehr 09:13

Lehen Lehen Bushaltestelle 09:15

Königsfeld Schmädelstr. Bushaltestelle 09:18

Starzhausen Hofmarkstr. Gasthof 09:24

Burgstall Hausnerstr. Feuerwehr 09:26

Gosseltshausen Burgstaller Str. Spielplatz 09:28

Wolnzach Ingolstädter Str. AWO-Markt 09:29

Wolnzach Glandergasse Kreuzung Ingolstädter Str. 09:30

Wolnzach Elsenheimerstr. Handelshaus Wallner 09:31

Wolnzach Kapuzinerstr. Ärztehaus 09:33

Wolnzach Ziegelstr. Hotel Hallertau 09:35

Wolnzach Auenstr. Autohaus Wallner 09:36

Wolnzach Hopfenstr. Volksfestplatz 09:38

Wolnzach Hopfenstr. Aldi 09:42

Wolnzach Pfaffenhofener Weg Kreuzung Schlachterstr. 09:47

Eschelbach Emmeramstr. Bushaltestelle am Maibaum 09:51

Rohrbach Lilienthalstr. Tankstelle Dollinger 09:58

Rohrbach Schloßweg Rathaus Rohrbach 10:01

Rohrbach Bahnhofstraße KFZ-Hu�er 10:03

Rohrbach Ladehofstr Bushaltestelle am Bahnhof 10:05

Wolnzach Josef-Reindl-Str. Ecke Josef-Maria-Lutz-Str. 10:10

Wolnzach Josef-Alberstö�er-Ring Haus Nr. 17 10:12

Wolnzach Schloßstr. Alter Bahnhof 10:14

Wolnzach Auenstr. Autohaus Wallner 10:16

Wolnzach Ziegelstr. Hotel Hallertau 10:18

Wolnzach Kapuzinerstr. Ärztehaus 10:19

Wolnzach Elsenheimerstr. Handelshaus Wallner 10:21

Wolnzach Hopfenstr. Aldi 10:35


